Et famis necessitate, vel paupertate non excusatur, ibid. n. 80.
Adultera reperta in fragranti est infamis ipso iure, secus in adultero, ibid. nu. 82.
Adultero non perdit dotem putatiuam, ibid. nu. 101.
Adulterari mandans qua pena fit puniendus, ibid. nu. 77.
Adulterij pena pecuniaria a statuto imposta non comprehendit puellam, vel uiduam patientem se stuprari, §. stuprum, nu. 14.
Adultero absoluto etiam adultera censetur absoluta, §. adulterium, nu. 98.
Ex Claro.
Adulterij accusatio multipliciter proponi potest, ibid. §. adulterium, num. 1.
Adulterium quot modis committi potest, ibid. nu. 2.
Et an cum meretrice nupta dicatur adulterium committi, ibid. n. 3.
Et an adulterium sit crimen priuatum, ibid. nu. 4.
Et an in crimine adulteri lata culpa æquiparetur dolo, ibid. n. 5.
Et an possit puniri etiam per iudicem Ecclesiasticum, ibid. nu. 6.
Et quæ sit pena adulterij, ibid. nu. 7.
Et an habeat locum in sponsa, ibid. nu. 8.
Et quid in Iudæo, ibid. nu. 9.
Et an plures cum vna adulterium committens, dicatur plura adulteria commisisse, ibid. nu. 10.
Adulter in actu adulterij a patre deprehensus potest impune occidi, ibid. nu. 11.
Propter adulterium potest agi ad separationem thori, ibid. nu. 12.
Et an teneatur eo casu maritus vxori dotem restituere, ibid. n. 13.
Et quid si deinde compertum fuerit matrimonium fuisse nullum, ibid. nu. 14.
Vxor propter adulterium amittit dotem, & bona paraphernalia, ibid. nu. 15.
Et an in prauidicium patris, vel filiorum suorum, ibid.
Et an vxor amittat dotem propter osculum, ibid. nu. 16.
Et an facta separatione thori, maritus teneatur alere vxorem, ibid. nu. 17.
Maritus sciens vxorem esse adulteram, si eam se carnaliter commisceat, an videatur adulterium illi remisisse, ibid. nu. 18.
Exceptio adulterij in causa ciuili repetitionis dotis, quando, & per quos opponi possit, ibid. nu. 19.
Crimen adulterij praescribitur quinquennio, ibid. nu. 20.
Ex Additionibus.
Adulterium. Adulter, & adultera an possint in eodem libello accusari, lib. 5. §. Adulterium, nu. 1.
Vxor accusatur de adulterio, licet adulter ignoretur, ibid. nu. 3.
Adulter an possit accusari in vno libello, & adultera in alio, ibid. nu. 4.
Inscriptio ad penam tallonis non est in vfu, ibid. nu. 5.
Impubes non potest accusari de adulterio, ibid. nu. 6.
Iudex procedit ex officio in crimine adulterij, vel stupri accusatore desistente, vel mortuo, etiam stante statuto, quod sine querela procedi non possit, ibid. nu. 7.
Iudex contra vxorem procedit, adultero tantum per maritum accusato, ibid. nu. 8.
Iudex habens facultatem a statuto inquirendi de omnibus delictis, non potest de adulterio inquirere, constante matrimonio, num. 9.
Ius procedit in crimine adulterij deducto in iudicio, non obstante concordia partium, ibid. nu. 10.
Maritus habens concubinam non potest accusare de adulterio, ibi. Sententia lata super adulterio valet, licet de stupro solum fuerit probatum, ibid. nu. 12.
Maritus an post accusationem possit a pena adulterij vxorem liberare, ibid. nu. 13.
Adulterium quando dicatur crimen publicum, ibid. nu. 14.
Maritus quibus casibus non possit vxorem de adulterio accusare, ibid. nu. 15.
Bastardus quando possit institui, ibid. nu. 16.
Adulterij specialia, ibid. nu. 17.
Vxor non excusatur a pena adulterij propter non redditum sibi debitum a marito, ibid. nu. 18.
Vxor debet alimentari pendente adulterij questu, ibid. nu. 19.
Vxor accusata a marito de adulterio, quando possit torqueri, ibid. nu. 20.
Et pro adulterio tota familia potest torqueri, ibid. nu. 21.
Vxor

Vxor potest accusari de adulterio et eum Papa commissio, ibid. n. 22.
Adulterium non dicitur commissum cum dolo, & fraude, si probetur mulieris voluntas, ibid. nu. 23.
Adulterium siue fornicatio tota cognatione demigrat, ibid. n. 24.
Adulterium an committat cum soluta credens accedere ad nuptiam, vel e contra, ibid. nu. 25.
Adulterium etiam dicitur, quando coniugatus coit cum soluta, ibid.
Et an stuprum possit appellari, ibid. nu. 27.
Adulterium cum meretrice nupta commissum an sit punibile, ibi.
Et quid si cum adulterio concurrat incestus, ibid.
Et quæ dicatur meretrix, ibid.
Adulterium an sit crimen priuatum, ibid. nu. 30.
Index Ecclesiasticus an possit procedere ex officio in crimine adulterij, incestus, stupri, & fornicationis, stante constitutione Marclia, q. certæ personæ ad accusandum admittatur, ibi. n. 31.
Et an dicta constitutio habeat locum in huiusmodi criminum attemptatione, ibid. nu. 32.
Lata culpa in adulterio non æquiparatur dolo, ibid. nu. 33.
Vxor non priuatur dote ob adulterium ignorantem commissum, ibid.
Adulterium, stuprum, vel inhonestas mulieris an possit probari per testes singulares, ibid. nu. 34.
Adulterium ex quibus actibus probetur, ibid. nu. 35.
Et quas probationes requirat, ibid. nu. 36.
Maritus accusando vxorem de adulterio, non debet intentare publicam vocem & famam, ibid. nu. 37.
Adulterium quot modis probari possit, ibid. nu. 38.
Et quibus coniecturis probetur, & praesumptionibus, ibid. nu. 39.
Adulterium probatur coniecturis, & fama publica, ibid. nu. 40.
Adulterium non probatur sola mulieris confessione, ibid. nu. 41.
Et confessio adulteri carens genitalibus non nocet, ibid. nu. 42.
Adulterium probatur per testes, qui viderunt adulterantes per foramen, ibid. nu. 43.
Adulter, & Adultera non puniuntur pena statuti, nisi probentur esse in matrimonio, ibid. nu. 44.
Iudex secularis an possit adulterij iudicium prosequi, si opponatur matrimonio esse nullum, ibid. nu. 45.
Et an de matrimonio possit incidere cognoscere, ibid. nu. 46.
Adulterij pena quæ sit in regno Neapolitano, ibid. nu. 49.
Et quæ in Flandria, ibid. nu. 50.
Mulier pena adulterij puniri non potest si existente fama publica de morte mariti adulterium committat, ibid. nu. 51.
Mulier cum clerico adulterium committens non punitur a Iudice seculari, ibid. nu. 52.
Adulterij pena, ex authentica hodie C. de adul. non seruat, ibi. n. 53.
Eius pena non habet locum, quando actum esset ad separationem thori, ibid. nu. 54.
Vxor adultera, an, & quando a marito in vinculi detineri possit, Adulterij pena non est puniendus, qui coacte adulterium commisit, ibid. nu. 56.
Adulterij pena diuersa, ibid. nu. 57.
Adulterij non violenta pena de consuetudine est pecuniaria, ibid.
Et Romæ test capitalis per constitutionem Sixti PP. Quinti, ibid. nu. 59.
Adulter iniuste punitus non recuperat penam solutam, ibid. nu. 60.
Adulterij pena puniuntur accedens ad solutam credens accedere ad nuptiam vel e contra, ibid. nu. 61.
Maritus vxore adultera accusans a Iudicibus derideri solet, ibid.
Maritus committens homicidium propter vxoris adulterium iniustus punitur, ibid. nu. 63.
Et potest ordinare vxori, vt fingat præbere aures adultero, & interrim se præparare ad offendendum, ibid. nu. 64.
Torturæ locus non est in adulterio sine vi commissio stante consuetudine, quod puniatur pena pecuniaria, ibid. nu. 66.
Adulterium, & incestum simul committens qua pena puniatur, stante vno statuto, quod pro adulterio soluantur 25. floræni, & altero, quod procedatur de similibus ad similia, ibid. nu. 67.
Adulterij pena diuersa nationum, ibid. nu. 68.
Adulterij pena quando, est arbitraria, ibid. nu. 69.
Filius adulterans vxorem patris amittit etiam priuilegium filiationis, ibid. nu. 70.
Adulterium in matrimonio vero, vel putatiuo eadē pena puniuntur Adulterij conatus arbitraria puniuntur, ibid. nu. 72.
Et quæ dicatur adulteri iactantatio, ibid. nu. 73.

Et quis dicatur alterius vxorem sollicitare, ibid. nu. 74.
Adulterium committens mulier propter munera an dicatur iniusta peccare, ibid. nu. 75.
Et dans munera an pena statuti contra adulterantes in vna puniuntur Et quid in practica, ibid. nu. 76.
Adulterari mandans qua pena fit puniendus, ibid. nu. 77.
Pax non dicitur rupta propter adulterium, ibid. nu. 78.
Adultera penam adulterij non euitat ob seuitiam viri, ibid. nu. 79.
Et famis necessitate, vel paupertate non excusatur, ibid. nu. 80.
Adulterans mulierem bannitam etiam cum vi nulla pena puniuntur, ibi.
Adultera reperta in fragranti est infamis ipso iure, secus in adultero, ibid. nu. 82.
Lex canonica in adulterio seruanda est, ibid. nu. 83.
Adulterij pena an habeat locum in sponsa, ibid. nu. 84.
Statutum puniens adulterium, vel stuprum pena pecuniaria comprehendit etiam Iudæos, ibid. nu. 85.
Et quomodo intelligatur non distinguens an sit nupta, vel meretrix, ibid. nu. 86.
Et huiusmodi statutum habet etiam loco in Christiano Iudæam adulterante, ibid. nu. 87.
Iudæus Christianam adulterans grauius est puniendus, ibid. nu. 88.
Thori separatio fit per quamcumq; fornicationem, ibid. nu. 89.
Et propter sodomitiam, ibid. nu. 90.
Maritus non lucratur dotem propter vxoris adulterium facta ciuilitate matrimonij separatione a Iudice seculari, ibid. nu. 91.
Vxor de adulterio accusata potest obijcere paritatem criminis etiam post litem contestatam, ibid. nu. 92.
Vxor ob fornicationem mariti potest petere separationem thori, ibi.
Et quomodo probetur fornicatio, ibid. nu. 94.
Maritus quando lucretur dotem sine sententia Iudicis propter vxoris adulterium, ibid. nu. 95.
Vxor an possit propria autoritate a marito expelli, vel se separare ob notoriam fornicationem, vel adulterium, ibid. nu. 96.
Et an eo casu pendente lite super restitutione dotis, maritus non teneatur vxorem alere, ibid. nu. 97.
Adultero absoluto etiam adultera censetur absoluta, ibid. nu. 98.
Et condemnatio adulteri non nocet adulteræ, ibid.
Vxor potest petere dotem, ac thori separationem etiam si vir cum soluta coierit, ibid. nu. 99.
Vxor de nocte, ac per vim adulterata, non perdit dotem, nec alia pena punitur, ibid. nu. 100.
Adultera non perdit dotem putatiuam, ibid. nu. 101.
Maritus an lucretur dotē vxoris ob verbera aufugentis, & adulterantis, ibid. nu. 102.
Mulier perdit dotem conuiuendo cum extraneis, & interueniendo in ludis theatralibus, ibid. nu. 103.
Dos in quibus casibus propter adulterium non amittatur, ibid. n. 104.
Mulier habens filium ex adulterio conceptum an teneatur reuelare, ibid. nu. 105.
Filius quando teneatur alere matrem amittentem dotem propter adulterium, ibid. nu. 106.
Vxor dotem recuperat, & lucratur donationem propter nuptias, facta thori separatione ob culpam viri, ibid. nu. 107.
Vxor putatiua an perdat dotem propter adulterium, ibid. nu. 108.
Mulier inhoneste viuens post mortem viri amittit dotem de rigore, ibid. nu. 109.
Item paraphernalia, & lucra quæcumq; ex bonis mariti, ibid.
Item donationem sibi a marito factam, ac tutelam filiorum, ibid.
Et an luxuriose viuens intra, vel post annum luctus priuetur filiorum successione, ibid. nu. 110.
Vidua an propter stuprum amittat dotem, ibid. nu. 111.
Et quid de legatis sibi a marito factis, ibid. nu. 112.
Vxor an propter osculum amittat dotem, ibid. nu. 113.
Mulier cōsentiens osculo, qua pena plectatur in Ciuitate Neap. ibid. nu. 114.
Adulterium an praesumatur ex solo osculo, ibid. nu. 116.
Adulterium probatur coniecturis, & praesumptionibus, ibid. nu. 117.
Maritus facta thori separatione tenetur alere vxorem honeste viuentem, ibid. nu. 118.
Et ea superflite non potest aliam ducere, ibid. nu. 119.
Maritus recipiens vxorem adulteram, an videatur illius mores præteritos, & futuros approbare, ibid. nu. 120.
Maritus iurans de adulterio vxorem non accusare, an teneatur seruare

seruare iuramentum, ibid. num. 121.
Maritus non potest uxori adulteranti parcere sub conuentione
lucranda eius bona, ibid. num. 122.
Vxor cum marito se carnaliter commiscens censetur ei iniuriam
remittit, ibid. num. 123.
Maritus sciens, & non accusans vxorem adulteram, an lenoci-
nij penam incurrat, ibid. num. 124.
Vxor propter adulterium non amittit dotem in praedictum pa-
tris, vel filiorum, ibid. num. 125.
Adulterij exceptio an possit opponi per haeredes mariti, vel per
filios contra matrem, ibid. num. 126.
Adulterij accusatio quando transeat ad haeredes extraneo, ibid.
Adulterij accusatio, vel exceptio non tollitur per subsequens ma-
trimonium cum adultero, ibid. num. 128.
Adulterij accusatio quanto tempore praescribatur, ibid. nu. 129.
Et quid si per vim fuerit commissum, ibid. num. 132.
Adulterij poena in regno Neap. est mors, ibid.
Et an ex causa possit minorari ibidem.
Et quae poena imponatur in statu ecclesiastico ibidem.
Statutum quod nixus committere adulterium capite puniatur, intel-
ligitur de eo, qui commisit, non de eo, qui tantum attentauit, ibid.
Adulterium an probetur confessione mulieris extraiudiciali ge-
minata, §. homicidium, num. 194.
Adulterium non cognoscitur criminaliter in foro canonico ad pe-
nam, sed solum a d separatione thori, & amissione dotis, q. 37.
num. 12. Ex Claro.
Aduocatus, & Procurator an possint pro hereticis, interuenire,
Aduocatus sine procurator fiscalis, qui instigant inquisitione, an
reo absoluto sint in expensis condemnandi, §. si. q. 10. nu. 5.
Ex Additionibus.
Aduocatus non potest esse testis in causa, in qua est aduocatus
Aduocatus, & procurator an possint fiduciare pro clientulis,
q. 46. num. 43.
Aduocatus fisci indebite aliquem vexans, debet viuis coburi, q. 62.
Quod tamen non feruatur, ibid. num. 17.
Aduocatus pro aliquo in causa principali potest contra eum aduo-
care in causa appellationis, q. 72. nu. 17.
Non est tamen honestum, ibid.
Aduocatus, & procurator fisci an debeant interesse torture, q. 64.
Aduocatus, & procurator hereticorum se iustis tantum defen-
sionibus vsuros, iurare debent §. heresis num. 26.
Aduocatus, vel procurator fiscalis dolose instigantes, quibus pe-
nis sint afficiendi, q. 10. num. 9.
Aduocatus suspicionem Iudicis allegans, & non probans, quo-
modo puniatur in Reg. Neap. q. 43. nu. 5.
Aduocato, & procuratori colloqui potest post datum terminum
defensionis, q. 49. num. 2.
Aduocati in sit citandi ad causam, q. 64. num. 103.
Quomodo seruatur in Regno Neap. ibid. num. 104.
Et quomodo in statu Ecclesiastico, ibid. num. 105.
Etas an excuset in delictis q. 60. nu. 2.
Aetas quomodo probetur, ibid. nu. 3.
Et quomodo per testes ibid. num. 6.
Et quomodo per aspectum, ibid. num. 7.
Aeris intemperies a comparando excuset, q. 34. nu. 31.
Ex Claro.
Affectus, conatus, vel attentatum an puniri debeat, perinde ac
si securus esset effectus, §. si. q. 92. num. 1.
Et quid in atrocissimis, ibid. nu. 2.
Et quid si non fuerit deuentum ad actum proximum, ibid. nu. 3.
Ex Additionibus.
Quomodo dicatur puniri affectus sicut effectus, lib. 5. §. fin. q. 92.
nu. 1.
Ex Claro.
Affinis an possit esse testis in criminalibus, §. si. q. 24. nu. 12.
Ex Additionibus.
Affinis non potest esse testis pro affine iniuriato, ubi est consue-
tudo, quod omnes de familia reuocare soleant ad animum
iniuriam factam consanguineo, quaestione 24. nu. 59.
Affines accusati repelluntur a testimonio d. q. 24. sub nu. eod.
Affines, & consanguinei quando admittantur ad defensionem, & qua-
sides faciant q. ea. sub nu. eo.

Cetera vide in verb. confang.
Affinitas soluta an repellat testimonio, q. 24. nu. 54.
Et an transfuersalis, ibid. nu. 57. & 58.
Et vique ad quem gradum affinis repellatur, & si contra affine
deponit probat, ibid. nu. eod.
Et quid si sit par inter accusantem, & accusatum, ibid. nu. 55.
Et quid si affinis deponat contra affinem, ibid. nu. 58.
Affinitas an excuset. q. 60. num. 114.
Aggressor quis praesumatur, q. 60. nu. 104.
Et quid in altercantibus verbis tantum an sit puniendi, si de pro-
uocante non constet, ibid. num. 105.
Aggressor potest occidi ob periculum iniuriae personalis, §. ho-
micidium num. 79.
Aggressor quis praesumatur, & quib. coniecturis, aut praesump-
tionibus, ibid. nu. 112.
Aggressor quis praesumatur, & quib. coniecturis, aut praesump-
tionibus, ibid. num. 140.
Aggressor an liceat extraneo occidere pro defensione alterius
extranei, ibid. num. 90.
Aggressor etiam se non defendente occidens mitius puniatur, ibid.
Aggressor an possit impune occidere furiosum, siue dormien-
tem aggressorem, ibid. nu. 84.
Alapa percutiens maius delictum committit, qua pugno, §. 1. n. 12.
Alapam dans officiali potest per ipsum officialem ad furcas con-
demnari, q. 35. num. 28. & q. 68. num. 56.
Ex Claro.
Alimenta non comprehenduntur in bonorum publicatione, §. si.
q. 78. nu. 33.
Alimenta debentur uxori pendente adulterij, §. adulterij, n. 19.
Alimenta alij banniti non debentur fisco, q. 78. nu. 109.
Alienatio facta post delictum quando valeat, q. 78. nu. 96.
Alius pro alio quando puniatur, q. 86. nu. 1.
Alterans poenam Iudex an debeat causam exprimere, q. 85. nu. 38.
Et quid si potest adiri superioribus, ibid.
Alterantia poenarum existente cui detur electio, Iudici, vel reo,
q. 85. num. 6.
Amicus in appellatione continetur, q. 14. num. 10.
Amicitia an, & quando repellat testem, q. 24. sub nu. 44.
Amicitia ratione an minuatur poena, q. 60. sub nu. 112.
Amor excuset, q. 68. num. 11.
Amor in delictis an excuset, q. 60. nu. 57.
Amore pignimo delinquens mitius puniatur, ibid. q. 60. sub n. 37.
Amasius pro amasia, & contra non potest esse testis, q. 24. n. 53.
Amouens litteras Iudicis a manu seruientis, quomodo puniatur,
q. 68. num. 39.
Et quid de lacerante litteras iudiciales, ibid. num. 40.
Et quid de occidente caput in manibus iustitiae, ibid. nu. 42.
Et quid de momente bannitis, vt fugerent, quando familia Cu-
riae ad illos veniebat, ibid. num. 43.
Et quid de momente debito rem civilium, ibid. nu. 44.
Amplectens domicellam inuita in publica via quomodo puniatur
q. 92. num. 2.
Ex Claro.
Amputatio De poena amputationis membri, §. si. q. 69. nu. 1.
Et an esset haec poena cognita de iure Digestorum, ibidem.
Et an dicatur poena capitalis, ibid. nu. 2.
Et quae dicantur proprie membra, ibid. nu. 3.
Si aliquis sit condemnatus simpliciter in amputatione manus, in
qua manu sit condemnatio exequenda, ibid. nu. 4.
Et quid si habeat vnam manum atidam, ibid.
Et quid si non habeat nisi vnam, ibid. nu. 5.
Casus, in quibus imponitur a iure poena amputationis membri,
qui sunt, ibid. num. 6.
Ex Additionibus.
Anania impugnatur, q. 110. nu. 2.
Andreas Barb. ab impugnatione Clar. defenditur, q. 38. nu. 50.
Angelus impugnatur, §. furtum nu. 56. & seq.
Animal irrationale, quod aliquod maleficium commisit, an sit
per carnificem morti tradendum, §. si. q. 99. nu. 8.
Ex Additionibus.
Animal irrationale si delinquat an teneatur Dominus, q. 99. n. 9.
Animalia inuenta damnium in agro alieno, an per Dominum
agri retineri possint, q. 82. num. 15.
Et quid in Regno Neap. ibid. num. 16.
Animus deliberatus in delinquente quomodo praesumatur, §. hom-
Animus

Animus delinquendi, vel occidendi deliberatus quomodo praesumatur, §. homicidium, nu. 6.
Animus deliberatus occidendi quibus coniecturis probetur, ibid. (nu. 18.
Et si quis teneretur eas probare, ibid. num. 19.
Et super qualitate animi deliberati est locus torture, ibid. n. eod.
Et confitens se voluntarie occidisse, tollit coniecturas etiam iuris, & de iure, ibid. num. 20.
Et vna coniectura, vel praesumptio tollit aliam, & maior ratio vincit minorem, ibid. num. 21.
Antiam reuelantes secreta vniuersitatis priuatur officio, q. 73.
Annus Reditus an spectet loci Dominum in qua soluitur, vel ad Dominum territorij, in quo est sita res propter quam soluitur, q. 78. nu. 140.
Aperiens litteras alienas, & ostendens aduersario incidit in poenam falsi, §. falsum nu. 33.
Ex Additionibus.
Aperiens tractatum maleficij an teneatur nominare personas q. 87. num. 6.
Apostasia quid sit, & quomodo puniatur, & de ipsius processu, & executoribus, q. 78. nu. 18.
Ex Claro.
Apostata puniatur confiscatione bonorum, §. fin. q. 78. nu. 4.
Et quis dicatur apostata, ibid.
Et an Apostata recipiatur ad penitentiam vt haereticus, ibid.
Ex Additionibus.
Apostata nequit esse testis, q. 24. nu. 148.
Appellans in syndacatu contra officialem debet iustificare appellationem ex eisdem actis, q. 73. num. 37.
Ex Claro.
Appellatio in causis criminalibus quibus casibus permittitur non fit, §. si. q. 94. num. 1.
Et quid si delictum sit notorium, ibid. nu. 2.
Statutum disponens, quod in causis criminalibus non liceat appellare, valet, ibid. num. 3.
Appellatio vnius in criminalibus an proferatur alteri, ibid. nu. 4.
Clericus an possit pro condemnato appellare, ibid. nu. 5.
Pendens appellatio a sententia banni, an possit bannitus impune offendi, ibid. nu. 6.
Si condemnatus in poena capiti, & bonorum confiscatione pendente appellatio decesserit, an extinguatur bonorum confiscatio, ibid. nu. 7.
Et quid si decedat pendente tempore ad appellandum, ibid. n. 8.
Iudex primae causae an sit citandus in causa appellationis, ibid. n. 9.
Pendens causa nullitatis sententiae superfedendo est ab eius executione, ibid. nu. 10.
Et an in causa huiusmodi nullitatis possit interuenire procurator, ibid. nu. 11.
De litteris admittentibus condemnatos in contumacia ad nouas defensiones, ibid. nu. 12.
Ex Additionibus.
Appellatio non admittitur in crimine assilini, §. assilini, n. 12.
Appellatio a torture an liget manus Iudicis, q. 64. nu. 84.
Et quid praescribitur in statu Ecclesiastico, ibid. nu. 85.
Et quid in Regno Neap. ibidem.
Appellatio an admittatur a decreto de non torquendo, ibid. n. 86.
Appellatio an admittatur a prohibita delatione armorum, q. 82. fiat. 6. nu. 53.
Appellatio a penis arbitrijs an admittatur, q. 94. nu. 2.
Appellatio non admittitur in criminalibus de consuetudine Italiae, q. 94. nu. 8.
Fallit in Regno Neap. ibid. nu. 9.
Appellatio in Regno Neapolitano admittitur in criminalibus a qualibet provisione, ibid.
Appellatio an liget manus ante inhibitionem, ibid. nu. 13.
Appellatio admittitur de facto cui de iure non esset admittenda an executionem sententiae suspendat, ibid. nu. 14.
Appellatio iniusta ligat manus Iudicis in Reg. Franciae, ibid. n. 16.
Nisi essent Iudices, a quibus in criminalibus non appellatur, ibid.
Appellatio an admittatur in notorio, ibid. num. 20.
Appellatio in Regno Neap. non admittitur pro homicida, ibid.
Appellatio a tertio interposita executionem suspendit etiam ipso reo inuito, ibid. nu. 54.
Appellatio interposita in Ciuitate, vbi appellare licebat, nulla

Ciuitas fuerit dismembrata ab aliquo Ducatu, & aliter Praefidi submissa, a quo Praefide terminetur, ibid. nu. 49.
Appellatio an admittatur, no admissa exceptione absentiae, q. 34. num. 11.
Appellatio in Reg. Neap. in syndacatu, ad que fiat remissio, q. 35.
Appellatio prohibita per statutum in criminalibus pluribus modis limitatur tale statutum, q. 94. nu. 43. & seq.
Appellatio prohibita reis censetur etiam prohibita fisco, ibid. n. um. 26.
Appellatio interposita per inquisitum ipso iure per fisco intel- ligitur facta appellatio, ibid. nu. 32.
Appellatio pendente potest fieri taxatio expensarum ante inhibitionem, q. 62. nu. 11.
Appellationes in causis criminalibus apud suprema tribunalia frequenter cognoscuntur, etiam quod post tempus ad appellandum fuerint interpositae, q. 94. nu. 2.
Quando in criminalibus liceat appellare, ibid. nu. 21.
Appellationes quaelibet a sententijs in causis homicidiorum in statu Ecclesiastico sunt sublatae, q. 94. nu. 22.
Appellationes in penis pecuniarijs admittuntur in statu Ecclesiastico facto actuali deposito, vel data cautione in forma depositi si appellans non sit confessus, ibid. nu. 28.
Et debent infra sex menses expediri, q. 94. nu. 29.
Aprutij Prouinciae in miseria a latronibus, & militibus redactae, q. 94. nu. 11.
Aprutini citati ad magnam Curiam Vicariae demense Iulij expectant Septembrem, q. 34. nu. 32.
Arbitrarij an possint punire testem coram eo falsum deponente, q. 88. nu. 32.
Ex Claro.
Arbitrium Iudicis quid importet, §. si. q. 31. nu. 9.
Ex Additionibus.
Arbitrium Iudicis commissum circa torture quo intelligitur, q. 64.
Arbitrium Iudicis concessum per statutum in puniendo, non habet locum in casibus, in quibus specialiter per statutum est poena imposita, q. 83. nu. 40.
Arbitrium concessum vsq. ad mortem intelligitur exclusiue, ibid. n. 41.
Arbitrium in penis non extenditur ad mortem in delictis non consumatis, ibid. nu. 42.
Arbitrium concessum in condonando non censetur concessum in procedendo, ibid. nu. 45.
Arbitrium Iudicis cessat, vbi lex, vel statutum specialiter poenam imponit, q. 85. nu. 3.
Et quanam sit imponenda, si tempore delicti erat vna poena, & tempore sententiae alia diuersa, ibid. nu. 4.
Et quid in causa appellationis, ibid. nu. 5.
Arbitrium Iudicis statuitur terminus accedendi ad aliquem locum, Et quid in navigatione nu. 7.
Et quid ad perquirendum absentem, n. 16.
Arbitrarij in penis Iudex potest punire in pecunia, & in corpore, Et quid in persona ibid.
Et an ad mortem naturalem, ibid. nu. 39.
Et an ad perpetuum carcerem, ibid. nu. 43.
Arborum incisores quomodo puniantur, q. 68. nu. 120.
Arbores incidens, & exportans tenetur furti, §. furtum, nu. 95.
Et quid de incidente arbores, & inde mele fauis extrahente, ibid. nu. 96.
Archidiaconus potest punire Episcopum extraneum delinquentem in sua Diacesi, q. 35. nu. 16.
Ex Claro.
Archiepiscopus si delinquat in diacesi alterius Episcopi an possit ab eo puniri, §. si. q. 35. nu. 14.
Ex Additionibus.
Archiepiscopus quando possit puniri a suffraganeo, q. 35. n. 17.
Aretini error, q. 4. nu. 5.
Ex Claro.
Arma noua, quae quis vendiderit, aut emerit, fisco applicatur, §. si. q. 79. n. 3.
Arma in vno territorio portans, & in alio vim committens in vtroq. puniatur, q. 38. nu. 23.
Arma portare quando liceat, q. 82. nu. 49.
Arma venenata portans an sit magis puniendus, ibid. nu. 50.
Arma iuxta aliquem inuenta an illius esse praesumantur, ibid. nu. 51.
Arma amittuntur a portante licet nihil dictum sit in proclamata de